Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 марта 2020 года

                          № 94/1034
	О предложениях участков для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

  В соответствии с пунктом 5.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 № 244/1804-7 территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области перечень участков для голосования (приложение) на территории Тосненского муниципального района для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
	№

п/п
	Номер участка для голосования
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	881
	г. Тосно, пр. Ленина, д.40 (МКУ СКК «Космонавт»), тел. 2-17-55

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Онегину Т.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

             А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

            Т.Н. Онегина